Página 1 de 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

PROCESSO DE SELEÇÃO DEMOCRÁTICA DE GESTOR DE UNIDADE
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE IPORÁ GO

Edital nº 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

ORDEM

NOME COMPLETO

NOTA

SITUAÇÃO

01 ADRIANA CORDEIRO DA SILVA ALVES 5,0 REPROVADA

02 ANDRÉIA PIRES DAS NEVES 6,7 APROVADA

03 BEATRIZ DIAS FERREIRA RODRIGUES 5,2 REPROVADA

04 CLEUDES FRANCISCO ITACARAMBY 4,1 REPROVADO

05 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 7,6 APROVADA

06 EDVALDO MOREIRA LEITE 8,7 APROVADO

07 ELIANE TEODORO DA SILVA COIMBRA 6,1 APROVADA

08 ELEUSA DOS SANTOS OLIVEIRA 6,3 APROVADA

09 ESTEFANIA BEATRIZ SILVA 4,5 REPROVADA

10 FÁBIO JÚNIO MARTINS DE AGUIAR RAMOS 9,1 APROVADO

11 FRANCISCA MARINALVA BRASIL 7,6 APROVADA

12 GEICIANE KELES DA SILVA FERREIRA 5,3 REPROVADA

13 GLÊNIA DA SILVA CUNHA 2,9 REPROVADA

14 GRACIELE MARIA FERREIRA 7,0 APROVADA

15 HÉRICA TALITA BARBOSA DE OLIVEIRA 7,4 APROVADA

16 JAQUELINE DE SOUSA FLORÊNCIO 6,9 APROVADA

17 JOSIANE SILVA SANTOS 9,6 APROVADA

18 JULIANA BALDUINO FLORÊNCIO 8,2 APROVADA

19 JULIANA BEATRIZ DE JESUS SANTANA 5,2 REPROVADA

20 KETLYN MOREIRA SILVA 5,2 REPROVADA

21 LARISSA MOURA DE OLIVEIRA FERNANDES 6,7 APROVADA

22 LORENA FERNANDES SOUSA 7,5 APROVADA

23 LORRAYNE DUARTE SILVA 5,0 REPROVADA

24 LUCILENE MARIA DE FREITAS SANTOS 6,1 APROVADA

25 LUZIENE ALVES SILVA PAIXÃO NC ------

26 MARCIA  CRISTINA  PEREIRA  DE MACEDO

BARIANI

6,0 APROVADA

27 MARIA REGINA DUARTE COSTA 5,3 REPROVADA

Página 2 de 3

28 MARLENE MORAIS DOMINGUES 3,7 REPROVADA

29 MARLI MARIA DE OLIVEIRA MARTINS 6,2 APROVADA

30 MARLLOS DE SOUZA DUARTE 6,1 APROVADO

31 NILMA ITACARAMBY CAMPOS DELGADO 4,9 REPROVADA

32 NIZAR MOHAMAD MAHMUD 4,7 REPROVADO

33 PAULA REGINA MORAES MARTINS 8,0 APROVADA

34 RUBISLÉIA SANTOS DE OLIVEIRA RODRIGUES

AZEVEDO

7,4 APROVADA

35 RÚBIA PAULA ALECRIM DE SOUZA 6,8 APROVADA

36 SINTHIA RODRIGUES PEREIRA 6,0 APROVADA

37 SUELEN RODRIGUES SILVA 6,2 APROVADA

38 SUILHA REIS DE JESUS 7,9 APROVADA

39 VANUSE PEREIRA DE PAULA 6,1 APROVADA

40 WILIAN GOMES GONÇALVES 5,6 REPROVADO

41 WÍVIAN BORGES MELO NC ------

42 YASMINE ALBUQUERQUE RIBEIRO SOARES 6,3 APROVADA

• NC: Candidatos que não compareceram para realizar a prova.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Iporá Estado

de Goiás, aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco.

Kênia Cristina Bueno Peixoto

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Iporá GO

Página 3 de 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

PROCESSO DE SELEÇÃO DEMOCRÁTICA DE GESTOR DE UNIDADE
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE IPORÁ GO

Edital nº 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DO GABARITO

PROVA TIPO 1

QUESTÕES OBJETIVAS A B C D

QUESTÃO 01

QUESTÃO 02

QUESTÃO 03

QUESTÃO 04

PROVA TIPO 2

QUESTÕES OBJETIVAS A B C D

QUESTÃO 01

QUESTÃO 02

QUESTÃO 03

QUESTÃO 04

Kênia Cristina Bueno Peixoto

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Iporá GO